Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 января 2022 г.                                                                              № 7
с. Сандата
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2021 № 52 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района»

В соответствии со статьями 219 и 2192 с Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях казначейского сопровождения бюджетных средств Управлением Федерального казначейства по Ростовской области

распоряжаюсь:

1. Внести в распоряжение Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2021 № 52 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района» изменение согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется к правоотношениям, возникающим начиная с 01 января 2022 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.Д. Колиеву.
Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения                                                              Н.И.Сероштан

Подготовил:

начальник сектора экономики

 и финансов Колиева Л.Д.
	Приложение

к распоряжению

Администрации Сандатовского

сельского поселения

от  14.01.2022 №  7

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к распоряжению Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2021 № 52 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района»

1. В приложении к распоряжению:
1.1. В пункте 6 подпункт 10 исключить
1.2. Пункт 7 изложить в редакции:
«В случае если Распоряжение представляется для оплаты денежного обязательства, сформированного УФК по Ростовской области в соответствии с порядком учета обязательств, получатель бюджетных средств бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района представляет в УФК по Ростовской области вместе с Распоряжением указанный в нем документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства за исключением документов-оснований предусмотренных п. 5, 8-11 Перечня документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств местного бюджета и документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей средств местного бюджета. При проведении процедуры санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Сандатовского сельского  поселения Сальского района, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия, иной межбюджетный трансферт, имеющий целевое назначение, из федерального бюджета бюджету Сандатовского сельского  поселения Сальского района, необходимо руководствоваться действующими нормативно-правовыми актами Минфина России.».
1.3.
В пункте 11 слова «, установленным пунктами 3, 4, подпунктами 1-11
пункта 6, пунктами 7, 9 и 10 настоящего Порядка,» заменить словами
«, установленным пунктами 3, 4, 6, 7, 9 и 10 настоящего Порядка,».
PAGE
2